BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 379 /TB-UEF

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2019

THÔNG BÁO

Về lịch cúp điện tại cơ sở 141-145 Điện Biên Phủ

Căn cứ theo thông báo của Điện lực Bình Thạnh về việc cúp điện theo định kỳ tại

địa điểm: 141-145 Điện Biên Phủ, Phường 15, Quận Bình Thạnh vào ngày 25/10/2019,

thời gian từ 13h30 – 17h00. Nhà trường thông báo đến Giảng viên và Sinh viên về lịch

học được điều chỉnh như sau:

1/- Các lớp khóa 2016 có lịch học ca 3, ca 4 ngày 25/10/2019 tại cơ sở 141-145

Điện Biên Phủ được dời về học tại trụ sở 276 Điện Biên Phủ, cụ thể:

Học phần Nhóm Ca

Phòng

học cũ

141

Phòng học

điều chỉnh

276

Giảng viên

Kế toán tài chính 3 A01E 3 10.04 A-06.02 Nguyễn Hoàng Phượng

Kế toán tài chính 3 A01E 3 10.04 A-06.02 Nguyễn Hoàng Phượng

Cấu trúc dữ liệu và giải thuật A07 3 11.06 A-07.03 Lê Văn Hạnh

Tin học đại cương A05 3 11.07 A-06.04 Ngô Văn Công Bằng

Quản trị chuỗi cung ứng A01E 3 12.03 A-08.03 Trần Lê Anh Duy

Quản trị chuỗi cung ứng A01E 3 12.03 A-08.03 Trần Lê Anh Duy

Kinh doanh trực tuyến A01E 3 12.04 A-08.05 Ngô Ngọc Thuyên

Kinh doanh trực tuyến A01E 3 12.04 A-08.05 Ngô Ngọc Thuyên

Thơng mại điện tử A03 3 12.06 A-08.04 Phạm Xuân Kiên

Luật lao động A02 3 12.07 A-09.01 Nguyễn Đức Trí

Phân tích báo cáo tài chính A01 4 10.02 A-06.02 Lê Thị Thanh Hà

Nghệ thuật lãnh đạo A01 4 10.04 A-06.04 Phan Bảo Giang

Thơng mại điện tử A02 4 10.06 A-07.03 Phạm Xuân Kiên

Cấu trúc dữ liệu và giải thuật A08 4 11.06 A-08.03 Ngô Tân Khai

Tin học đại cương A06 4 11.07 A-08.04 Nguyễn Thị Hoài Linh

Quản trị chuỗi cung ứng A02E 4 12.02 A-08.05 Đỗ Thị Thu Hà

Quản trị chuỗi cung ứng A02E 4 12.02 A-08.05 Đỗ Thị Thu Hà

Sàn giao dịch thơng mại điện tử A01 4 12.04 A-09.01 Ngô Ngọc Thuyên

Luật lao động A01 4 12.07 A-09.03 Nguyễn Đức Trí

2/- Các lớp có lịch học ca 3, ca 4 ngày 25/10/2019 tại cơ sở 141-145 (ngoài các

lớp trên) được nghỉ học. Giảng viên sẽ thông báo lịch bù sau.

Đề nghị các đơn vị Phòng Đào tạo, các Khoa quản lý đào tạo thông báo đến Giảng

viên và Sinh viên các lớp học trên./.

Nơi nhận:
- Thông báo trên trang thông tin nội bộ;

- Lưu VP, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Nguyễn Thanh Giang